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Stark start pd dret

Forsta kvartalet 2022

Nettoomsittningen under férsta kvartalet var 2 955

(2330

MSEK. Den organiska tillvixten uppgick till 11 procent,
tillvixten fran forvirv till 13 procent och valutaeffekter till 3

procent.

Justerat EBITA 6kade med 35 procent till 187 (139) MSEK och

rorelsemarginalen var 6,3 (6,0) procent.

EBIT uppgick till 123 (84) MSEK. Resultat efter skatt var

84 (53) MSEK.

Resultat per aktie uppgick till 0,9 (0,6) SEK.

Kassagenereringen for den senaste 12-méanadersperioden

uppgick till 93 (98) procent.

Skuldsittningsgraden i forhallande till justerat EBITDA

uppgick till 1,7 (1,5).

RESULTAT | KORTHET, KONCERN

jan-mar Rullande jan-dec

2022 2021 12 mén 2021

Nettoomséttning, MSEK 2 955 2330 10728 10 104
Organisk tillvaxt, % 11 -7 8 3
Forvarvad tillvaxt, % 13 0 6 3
Valutakurseffekter, % g -2 1 0
Justerat EBITA, MSEK 187 139 679 631
Justerad EBITA-marginal, % 6,3 6,0 6,3 6,2
EBIT, MSEK 123 84 442 403
Resultat efter skatt, MSEK 84 53 296 265
Kassagenerering, % 75 91 93 98
Resultat per aktie, SEK 0,9 0,6 3,1 2,8

For definitioner och berakning av nyckeltal, se sidan 27

. Jamforelsestorande poster redovisas i not 3.

COOR SERVICE MANAGEMENT HOLDING AB; ORG.NR. 556742-0806.
Huvudkontor: Coor, 164 99 Kista, Knarrarnésgatan 7, Kista. Tel: +46 (0)10-559 50 00, info@coor.com, www.coor.com



STARK START PA ARET

1 det forsta kvartalet okar Coor omsdttningen med 27 procent. Vi uppndr dirmed vir higsta omsittning ndgonsin, cirka
10,7 miljarder SEK pa rullande tolvmdnadersbasis. EBITA-resultatet ir starkt och 6kar med 35 procent jamfort med
samma period foregdende dr. I kvartalet bar vi ocksd vunnit nya affirer och sikrat ett antal viktiga kontrakts-
forlingningar, i kombination med ett fortsatt starkt billbarbetsfokus.

COOR VAXER | NORDEN

Under 2021 hade Coor en hog affirsaktivitet, vilket bidrar till en
stark tillvixt i det forsta kvartalet. Den organiska tillviixten uppgar
till 11 procent och ir ett resultat av nya affirer och en successiv
atergang av de rérliga volymerna som paverkats negativt under
pandemin. Exempelvis har vi fler lunchgister i vira restauranger
och hégre volym av fastighetsrelaterade projekt. Samtidigt
minskar de covid-relaterade rérliga volymerna inom lokalvérd.

Den férvirvade tillvixten uppgar till 13 procent och kommer
fran forvirven av Veolia Technical Management och Inspirai
Sverige. Coors grundtanke gillande integrationer ar att tidigt
investera tid och resurser, for att si snart som mojligt leverera i
niva med vira langsiktiga forvintningar. Det dr tillfredsstillande
att de férvirvade bolagen initialt gir bittre dn férvintat och dr
virdefulla tillskott till verksamheten.

Under kvartalet férbéttrades bade rorelseresultat och
rorelsemarginal, frimst drivet av den svenska verksamheten med
en stark underliggande marginal, i kombination med de

framgangsrika integrationerna.

FORTSATT HOG AFFARSAKTIVITET

I det foérsta kvartalet fortsatte den hoga affirsaktiviteten och Coor
forlingde flera viktiga kundkontrakt, bl.a. IFM-kontrakten med
SAS, Hitachi och Telez samt fastighetsservicekontrakten med
Hems6 och DNV-GL.

Under kvartalet har Coor vunnit flera nya kontrakt, bl.a. ett
IFM-avtal med Skanska, ett lokalvardskontrakt med Goteborgs
Stad, ett fastighetsservicekontrakt med MAN och ett antal
mindre kontrakt med bland annat Lnett, Normal och Energinet.
Precis som vid integration av forviry, ligger Coor alltid stort fokus
pa att starta nya kontrakt pa bista mojliga sitt och forstiarker
initialt med uppstartsresurser. Just nu pagar flera uppstarter, den
storsta dr IFM-kontraktet med Bygningsstyrelsen i Danmark som
vi med tillférsikt ser fram emot att starta den 1 maj.

Pipeline for nya affirer ser fortsatt god ut med en
kombination av bide stdrre och mindre potentiella affirer inom
savil privat som offentlig sektor. Givet var starka, finansiella
position, ser vi dven fortsatta mojligheter att genomféra
virdeadderande forvirv i Norden.

HALLBARHETSKULTUREN FRAMTIDS-
SAKRAR COOR

P3 Coor stirker vi kontinuerligt var hallbarhetskultur och tar
affirsmissigt, socialt och miljémaissigt ansvar. Inom det sociala
ansvaret har vi en malsittning att alltid jobba fér mangfald och
inkludering. Vi ir dirfor mycket stolta 6ver att Coor tog
forstaplatsen i SHE-index powered by EY som Sveriges mest
jAmstillda bolag. Vi ir ocksa stolta 6ver de insatser vi genomfor i
vara olika linder som en viktig integrationsmotor i samhillet. Vi
har framgangsrikt erbjudit anstéllningar till ensamkommande
flyktingar och har initierat anstéllningar av ménniskor som flytt
fran kriget i Ukraina.

I kvartalet utokar vi var 16pande rapportering inom det
miljémaissiga omradet genom att f6r forsta gdngen rapportera
paverkan fran inkopta varor och tjinster kopplat till mat och
dryck, vilket ir den tjinst som har stérst inverkan pa Coors
klimatavtryck. Coors malsittning dr att minska utslippen fran mat
och dryck med 30 procent till 2025 jimf6ért med baseline 2018.
Coor har hittills minskat sina utslipp med 18 procent, bland annat

genom klimatsmart menyplanering.

COOR STAR STARKT | EN OSAKER
OMVARLD

Pandemin avlstes snabbt av en ny osikerhet med kriget i
Ukraina. Den direkta paverkan pa Coor fran kriget i Ukraina ir i
nuliget mycket begrinsad. Under pandemin agerade vi snabbrt,
flexibelt och 16sningsorienterat tillsammans med véira kunder.
Trots hog grad av osiikerhet, lyckades vi vinda o6nskade
situationer till mojligheter. Vi ir 6vertygade om att var
kundcentrerade affirsmodell, starka finansiella position och
decentraliserade organisation bidrar till fortsatt framgéng och vi
ser positivt pa framtiden.

Till sist vill jag rikta ett stort tack till mina kollegor pa Coor
som tillsammans bidragit till en stark start pa aret —utan var och
en av er hade detta inte varit méijligt. Jag vill dven rikta ett stort

tack till vira kunder for ett fortsatt stort fértroende.

Stockholm den 29 april 2022

AnnaCarin Grandin

VD och koncernchef, Coor
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For att leverera pd Coors strategi och utveckla verksambeten i enlighet med Coors vision krivs ett
lingsiktigt ballbart arbete. Coor strivar efter att bedriva en ansvarsfull verksambet. Det innebir att vi

skapar virde i tre dimensioner; affirsansvar, socialt ansvar och miljoansvar. Utover den finansiella

informationen i den affirsmdissiga dimensionen bar Coor déirfor valt att dven rapportera utvecklingen inom

den sociala och miljomdssiga dimensionen varje kvartal.

AFFARSANSVAR

Coor ska ha en stabil finansiell
utveckling och leverera hég
kundnéjdhet genom att:

Ha en uthallig tillviixt och
lénsamhet éver tid

Leverera viirdeskapande och
innovativa l6sningar

Tillhandahilla tillférliclig och
relevant information pa ett sikert
sdtt

Bidra till att kunderna uppnar sina
mal

Mal inom affarsmassig hallbarhet:

Organisk tillvixt: 4-5%

* Justerad EBITA-marginal: -5,5%

Kassagenerering: >90%
Kapitalstruktur: <3,0 ggr
Utdelning: ~50% av justerat
nettoresultat
Kundnéjdhet: 270

Coor ska ha engagerade och
motiverade medarbetare, inga
arbetsrelaterade skador eller
langtidssjukskrivningar och
lika méjligheter genom att:

* Aktivt arbeta for vilmiende
medarbetare och en siker
arbetsmilj6

Virna om mangfald och
jamstilldhet dir varje
medarbetare ska behandlas
respektfullt och riittvist oavsett
exempelvis kén och etnicitet

Utveckla och engagera
bolagets medarbetare

Bidra till samhillsutvecklingen
genom lokala
samhiillsférbittrande initiativ

Mal inom social hallbarhet:
* Medarbetarnajdhet: 270
" Lika méjligheter: 50% andel

kvinnliga chefer
= TRIF: <3,5

MILJOANSVAR

Coor ska arbeta for ansvarsfull
konsumtion och minskade
utslipp genom att:

= Aktivt medverka till att minimera
kundernas miljopaverkan

* Bedriva ett strukturerat och
proaktivt initierat miljdarbete

* Aktivt arbeta med strategiska och
taktiska leverantérer.

* Halvera Coors klimatavtryck fram
till ar 2025

Mal inom miljémaéssig hallbarhet:

* Minska utsldppen, scope 1 och 2 i
det globala ramverket Green

House Gas Protocol, med 50 % till

2025 jimfért med var baseline

* Minska utsldppen frin mat &
dryck (del av scope 3) med 30 %
jimfért med vir baseline fram till
ir 2025
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AFFARSANSVAR

OMSATTNING OCH RESULTAT

Nettoomsattning (MSEK)

3000
jan-mar S—

Nyckeltal 2022 2021

2000 -
Nettoomséttning, MSEK 2 955 2330
Organisk tillvaxt, % 11 1500 -
Forvarvad tillvaxt, % 13 1000 -
Valutaeffekter, % 3 500 -
Justerat EBITA, MSEK 187 139 0
Justerad EBITA-marginal, % 6,3 6,0 % %g % %i % %i 3‘1 %
EBIT 123
EBIT-marginal, % 4,2 3,6 Kvartalsutfall Rullande 12
Antal anstallda (heltidstjanster) 10 266 8937

Justerat EBITA (MSEK)

" . . 200 800
Forsta kvartalet (januari — mars) 180 - 200
Omsittningen 6kade med 27 procent jamfort med samma period foregiende ar. 160 " 600
Den organiska tillvixten uppgick till 11 procent. Den héga organiska tillvixten 140 -S| N " 500
drivs av Sverige och Danmark och kommer frimst fran nya affirer, t ex DSB och iég 400
PostNord. I kvartalet syns dven en viss 6kning av uppdragsvolymer inom 80 - e . B B B - 300
fastighetsservice samt mat och dryck. De fortsatt héga uppdragsvolymerna fran 60 - - B M E oE o " 200
den norska olje- och gasindustrin motverkar delvis de negativa effekterna som det ;g 100
avslutade kontraktet pa Equinors kontorssiter har pa den organiska tillvixten. 0 0

Férviirvad tillvixt f6r kvartalet uppgick till 13 procent och ir relaterad till de Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
tre forvirv som gjordes under 2021 (R&K Service AS i Norge samt Veolia TM och 20 20 -20 -21 -21 -21 -21 -22
Inspira AB i Sverige). Valutaeffekterna var positiva och uppgick till 3 procent.
Rérelseresultatet (justerat EBITA) uppgick till 187 (139) MSEK. Rorelse- Kvartalsutfall Rullande 12
marginalen i kvartalet uppgick till 6,3 (6,0) procent. Det férbittrade
rorelseresultatet och rérelsemarginalen ir drivet av den svenska verksamheten
med en stark underliggande marginal och framgangsrika integrationer dir de tva
férvirven initialt levererar bittre 4n forvintat.
Nettoomséttning Nettoomsattning per Nettoomsattning per Nettoomséttning per
per land (R12) kontraktstyp (R12) tjanstekategori (R12) kundsegment (R12)
m Sverige, 51% ®IFM, 60% = Lokalvard, 37% m Offentlig sektor, 28%
Norge, 22% FM-tjanster, 40% Fastighet, 32% Tillverkning, 24%
m Danmark, 21% m Arbetsplatsservice, 19% = Energi, 18%
Finland, 6% Mat & Dryck, 9% IT & Telecom, 10%

® Fastighet & Bygg, 8%

= Ovrigt, 3% e
mOvrigt, 12%
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Centrala kostnader har 6kat jimfort med féregdende ar drivet aven
normalisering av kostnader samt 6kade ambitioner inom t ex hallbarhet,
digitalisering och I'T-sikerhet.

EBIT uppgick till 123 (84) MSEK. I tilligg till 6kningen av justerat EBITA var

jamforelsestorande poster hogre jamfort med forsta kvartalet foregaende ar.

FINANSNETTO OCH RESULTAT EFTER SKATT
Finansnettot var ndgot hogre jimfort med féregaende ar och uppgick till -14 (-13)
MSEK. Skattekostnaden uppgick till -25 (-r7) MSEK vilket motsvarar 23 (25)
procent av resultatet fore skatt. Resultat efter skatt uppgick till 84 (53) MSEK.

FINANSIELL STALLNING
Koncernens nettoskuldsittning uppgick vid periodens slut till 1 532 (1 118) MSEK.

Skuldsittningsgraden, definierad som nettoskuld i forhallande till justerat
EBITDA rullande 12 manader, var vid periodens slut 1,7 (1,5), vilket dr vil i linje
med koncernens malsittning om en skuldsittningsgrad under 3,0.

Eget kapital uppgick vid periodens slut till 2 162 (2 208) MSEK, och
soliditeten till 31 (36) procent.

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 331 (373) MSEK. Totalt
outnyttjat laneutrymme uppgick vid periodens slut till 9oo (1 350) MSEK.

KASSAFLODE

Det operativa kassaflédet varierar mellan kvartalen. Den friimsta parametern att
f6lja dr forindring av rérelsekapitalet under de senaste 12 manaderna. Under de
senaste 12 manaderna minskade rorelsekapitalet med 6 (45) MSEK drivet av
fortsatt fokuserat arbete tvirs hela organisationen.

Det viktigaste nyckeltalet for Coors kassaflode ir kassagenerering, definierat
som kvoten av ett fdrenklat operativt kassaflode och justerat EBITDA.
Kassagenereringen f6r den senaste 12-manadersperioden uppgick till 93 (98)
procent, vilket ir i linje med koncernens maélséttning om en kassagenerering 6ver

90 procent.

Kassagenerering, %
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Kassagenerering (R12) Mal

jan-mar
Finansnetto (MSEK) 2022 2021
Rantenetto exkl leasing -11 -9
Rantor, leasing -2 -2
Lanekostnader -1 -1
Kursdifferenser 1 1
Ovrigt -1 -1
Summa finansnetto -14 -13
Resultat fore skatt 109 71
Skatt -25 -17
Resultat efter skatt 84 53
31 mar 3ldec
Nettoskuld (MSEK) 2022 2021 2021
Skulder kreditinstitut 596 142 995
Obligationslan 1000 1000 1000
Leasing, netto 290 316 297
Ovrigt -23 32 -1
1863 1491 2291
Kassa -331  -373 -628
Nettoskuld 1532 1118 1663
Skuldsattningsgrad, ggr 1,7 1,5 2,0
Eget kapital 2162 2208 2003
Soliditet, % 31 36 28
Rullande
12 man jan-dec
Kassagenerering 2022 2071 2021
(MSEK)
Justerat EBITDA 881 770 829
Forandring rorelsekapital 6 45 49
Nettoinvesteringar -68 -58 -68
Kassaflode vid
berakning av 820 758 809
kassagenerering
Kassagenerering, % 93 98 98
Skuldsattningsgrad, ggr
3,5
3’0 ....................
2,5
2,0 N NN BRI —
1’5 - .. - .. ..o oo
1’0 - .. - - - S .|
0,5 - .. - - - S .|
0,0
Q1 Q1 Q1 Q1 Q1
-18 -19 -20 -21 -22
Skuldsattningsgrad, ggr Mal
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KUNDRELATIONER

Kundnéjdhet

Varje dr genomfér Coor en undersékning bland kunderna med hjalp av ett externt
undersokningsforetag for att folja upp Coor som tjinsteleverantor. Coors
kundnéjdhetsindex forbittrades i 2021 drs undersékning till den hittills hégsta
nivan, 74 (70). Antalet svarande kontaktpersoner 6kade till 837 jamfért med 8os
aret innan. Resultatet frain kundundersokningen ger virdefull input for framtiden,
bade nir det giller utvecklingen av relationen med kunderna och Coors interna
utveckling som bolag.

Som komplement till den arliga undersékningen arbetar verksamheten
kontinuerligt med uppfoljning av kundnéjdheten. Dessa kvalitativa och
kvantitativa uppfoljningar ir skriddarsydda utifrin respektive kund och fokuserar
bade pa serviceleveransen och kundrelationen. Kvantitativa mitningar genomférs

t ex via pulsmitningar.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER KVARTALET

Inga visentliga hindelser att rapportera under kvartalet.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

Den 28 april 2022 meddelades att Coor forvirvar Centrumstid i Malma,
Sverige. Bolaget ir ett vilskote familjeforetag som levererar
lokalvardstjinster till féretag, dir det enskile storsta kundsegmentet bestar
avkommersiella affirscentrum. Bolaget omsitter arligen cirka 50 MSEK och
forstirker Coors geografiska nirvaro i Skane. Férvirvet beriknas slutféras i

boérjan av maj 2022.

Kundndjdhetsindex
100

80

60 e e

AQ e e e

20 - S . -]

2017 2018 2019
Kundndgjdhet

2020

Mal

2021
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SOCIALT ANSVAR

ORGANISATION OCH MEDARBETARE

Vid periodens slut uppgick antalet medarbetare till 12 740 (10 981), vilket omriknat
till heltidstjinster motsvarar 10 266 (8 937). Okningen jimfért med samma period
féregaende ar dr frimst kopplad till de tva f6rvirv i Sverige som gjordes under andra

halvaret 2021.

LIKA MOJLIGHETER
Coor har en fast 6vertygelse att en mangfald av personligheter, bakgrunder,
erfarenheter och kunskaper skapar forutsittningar for foretagets fortsatta
framgdng. En deli detta arbete dr att tydligt striva mot en jimn konsfordelning
bland chefer. Vid periodens slut var férdelningen mellan manliga och kvinnliga
chefer mycket jamn.

Under kvartalet utsdgs Coor till det mest jimstillda foretaget i Sverige enligt
SHE Index powered by EY.

MEDARBETARNOJDHET

Varje ar genomfors en omfattande medarbetarundersokning med hjilp av ett
externt understkningsforetag. Unders6kningen, som senast genomfordes i tredje
kvartalet 2021, ger medarbetarna méjlighet att anonymt ge aterkoppling om hur
det dr att jobba pa Coor. Resultatet fran undersokningen dr viktigt i var strivan att
bli en dnnu attraktivare arbetsgivare. Den senaste undersékningen besvarades av
80 (85) procent av alla medarbetare och visade pa ett fortsatt mycket hogt MMI-
resultat (Motiverad medarbetarindex) pa 78 (78).

HALSA OCH SAKERHET
Coor har en tydlig nollvision for arbetsrelaterade personskador och det ir en
sjilvklarhet att alla medarbetare ska ha en siiker arbetsmilj6. Ledare och anstillda
tar ansvar for att férebygga och undvika skador. Alla anstillda uppmuntras att
rapportera observerade risker. Riskobservationer, tillbud och personskador
rapporteras direkt till ansvarig chef, direfter sker uppfoljning och analys av
riskforebyggande atgirder. Resultaten f6ljs upp och analyseras 16pande pa lands-
och koncernnivé. Okade utbildningsinsatser och kampanjer har bérjat ge positiva
resultat pa flera omraden. Stérst forbittring syns i den svenska verksamheten.
Coor har en malsittning pa medellang sikt att koncernens TRIF (total
recorded injury frequency) skall understiga 3,5. Det sker ett systematiskt och
kontinuerligt arbete f6r att nd uppsatt mal. For heldret 2021 uppgick koncernens
TRIF till 8,9 (9,9) och under férsta kvartalet 2022 har koncernens TRIF
forbittrats ytterligare och uppgick till 8,1 pa rullande tolvmanadersbasis.

Fordelning av medarbetare (heltidstjanster)
vid periodens slut

O

= Sverige, 54%
Danmark, 23%

= Norge, 13%
Finland, 9%

= Koncernstaber, 1%

Lika mojligheter
(kdnsfordelning chefer vid periodens slut)

m Kvinnor, 50%

Maén, 50%

Medarbetarndjdhet (MMI)
100

80
B0 e e e
AQ o e e e e
20 e e e e

2017 2018 2019 2020 2021
Medarbetarnéjdhet (MMI) Mal

TRIF
15

2018 2019 2020 2021 2022
TRIF Mal Q1R12
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MILJOANSVAR

Coor beriknar utslippen av vixthusgaser enligt de definitioner och rikt-
linjer som anges i Green House Gas (GHG) - protokollet. Utslippen fran
var verksamhet delas upp i scope 1 (direkta utslipp fran var fordonsflotta),
scope 2 (indirekta utslipp fran lokaler dir Coor har operationell kontroll
6ver energianvindningen) samt scope 3 (i huvudsak utslipp fran inkopta

varor och tjinster).

SCOPE 1 - VAR FORDONSFLOTTA

Utslidpp inom scope 1 genereras fran var fordonsflotta och maskinpark.
Coor anvinder primirt tre olika typer av fordon; servicebilar, tjinstebilar
och formansbilar. Koncernen har ett langsiktigt mal som innebir en
fossilfri fordonsflotta, vilket kriver en kombination av 6kad elektrifiering
och byte till HVO-brinsle dir en elektrifiering dnnu inte ir mojlig.
Parallellt med omstiillningen till en elektrifierad fordonsflotta genomférs
ocksa utbildningar i och uppfoljning av Eco driving samt optimering av
nyttjande av befintlig fordonsflotta.

Intensitetstalet har 6kat under de senaste aren till 0,32 tCO2¢/MSEK.
Baseline for scope 1 dr 0,28 tCO2¢/MSEK i 2018. Jimf6rt med foregaende
kvartal syns dock en liten férbittring i intensitetstalet.

SCOPE 2 — VARA LOKALER

Inom scope 2 adresseras energianvindningen fran el, virme och kyla i de
lokaler diir Coor har operationell kontroll 6ver sin energianvindning.
Mitningarna genomfors arligen.

Under 2021 verifierade Coor bade baseline och datakvalitet kopplat till
energianvindningen. Jimfort med baseline fran 2018 har atgiarder
genomforts som minskat den absoluta nivin av tCO,e med drygt 42 procent
samt forbittrat intensitetstalet, definierat som tCO,e/MSEK, fran 0,07 till

0,05 genom att stilla om till férnyelsebar energi.

SCOPE 3 — MAT & DRYCK

Majoriteten av Coors klimatpaverkan kommer fran inképta varor och
tjdnster som anvinds i var serviceleverans (scope 3) och da frimst kopplat
till mat och dryck. Fér att kunna analysera klimatpaverkan fran sin
serviceleverans har Coor utvecklat ett klimatberidkningsverktyg for att
stédja beslutsfattare till mer datadrivna beslut nir det géller att minska
Coors klimatpéverkan i scope 3.

Coors malsittning ir att minska utsldppen fran mat och dryck med 30
procent till 2025 jimfért med 2018. Coor relaterar utslippen frin mat och
dryck till inkdpt volym livsmedel. 2018 var virdet 2,62 kgCO2ze/kg inképt
livsmedel. Genom bl a klimatsmart menyplanering har Coor minskat sina
utsldpp med 18 procent i Q1 2022 jimfért med baseline 2018 och redovisar
ett virde pa 2,16 kgCOze/kg.

Reduktion av CO.e fran fordonsflottan (scope 1)
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Reduktion av CO,e fran véara lokaler (scope 2)
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SVERIGE

jan-mar
Nyckeltal 2022 2021
Nettoomséattning, MSEK 1613 1176
Organisk tillvaxt, % 13 -9
Forvarvad tillvaxt, % 24 0
Valutaeffekter, % 0 0
Justerat EBITA, MSEK 185 124
Justerad EBITA-marginal, % 11,5 10,5
Antal anstallda (heltidstjanster) 5 586 4 393

FORSTA KVARTALET (JANUARI — MARS)

Under forsta kvartalet 6kade omséttningen i den svenska verksamheten med

37 procent, dir den organiska tillvixten stod for 13 procent och den forvirvade
tillvixten for 24 procent. Den organiska tillvixten ir kopplad till nya kontrakt och
6kade rorliga volymer. Nya kontrakt som bidrar till den organiska tillvixten ir
framfér allt PostNord, Micasa och sikerhetskontraktet med Borealis. De 6kade
uppdragsvolymerna dterfinns inom fastighetsservice, mat och dryck samt
konferensservice. Den forvirvade tillvixten kommer fran férvirven av Veolia TM
och Inspira som skedde den 1 oktober respektive 1 december 2021.

Rérelseresultatet (justerat EBITA) i kvartalet 5kade med 49 procent jimfort
med samma period foregdende dr och uppgick till 185 (124) MSEK. Rérelse-
marginalen forbittrades darmed till 11,5 (10,5) procent. Férbiattringen i
rorelseresultat och rérelsemarginal kommer fran stark underliggande 16nsamhet i
ett flertal kontrakt, framgangsrika integrationer av de tva férvirven samt en viss
positiv effekt av att den svenska verksamheten tidigarelade vissa projekt- och
integrationsinsatser i féregaende kvartal. Den hogre sjukfranvaron kopplad till
covid-19 under forsta kvartalet medforde inga 6kade kostnader, di verksamheten
erhéll statlig kompensation.

Under férsta kvartalet tecknades flera nya kontrakt, bl a. ett 4-drigt avtal med
Géteborgs stad f6r lokalvardstjinster till ett virde av ca 80 MSEK per dr samt ett
3-drigt IFM-avtal med Skanska till ett virde om drygt 30 MSEK per ar. Under
kvartalet tecknades ett flertal avtalsfrlingningar sdsom en 5-arig férlingning av
IFM-avtalet med SAS, en 5-arig forlingning av IFM-avtalet med Hitachi, en 3-drig

forlingning av IFM-avtalet med Tele2 samt fastighetsserviceavtalet med Hemsé.
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NORGE

jan-mar
Nyckeltal 2022 2021
Nettoomséttning, MSEK 560 520
Organisk tillvaxt, % -2 -11
Forvarvad tillvéaxt, % 2 1
Valutaeffekter, % 7 -3
Justerat EBITA, MSEK 28 35
Justerad EBITA-marginal, % 51 6,8
Antal anstallda (heltidstjanster) 1337 1439

FORSTA KVARTALET (JANUARI — MARS)

Under forsta kvartalet 6kade omsittningen i den norska verksamheten med totalt
8 procent, dels genom positiva valutaeffekter om 7 procent, dels genom férvirvet
av R&K Service som slutférdes den 1 mars 2021 och bidrog med 2 procent tillviixt i
kvartalet. Den organiska tillvixten var negativ och uppgick till -2 (-11) procent
vilket frimst dr kopplat till effekterna frin det avslutade kontraktet avseende
Equinors kontorssiter. Héga uppdragsvolymer inom olje- och gasindustrin, i
huvudsak kopplat till de pdgaende underhillsstoppen, kompenserar delvis f6r
detta tillsammans med positiva effekter fran det nya kontraktet med Ringnes och
det utskade kontraktet med SR Bank.

Rorelseresultatet (justerat EBITA) i kvartalet uppgick till 28 (35) MSEK.
Rérelsemarginalen uppgick till 5,1 (6,8) procent. Den negativa utvecklingen av
rorelseresultatet och rérelsemarginalen dr fraimst kopplad till det avslutade
kontraktet avseende Equinors kontorssiter. De héga uppdragsvolymerna inom
olje- och gasindustrin samt nya och utékade kontrakt kompenserar delvis f6r den
negativa resultateffekten fran Equinors kontorssiter.

Integrationsarbetet av R&K Service gar enligt plan och bidrar positivt till
bade rorelseresultat och rérelsemarginal medan integrationen av det
omférhandlade kontraktet avseende Equinors produktionssiter paverkar
rorelsemarginalen negativt.

Under forsta kvartalet tecknades ett antal mindre nya kontrake, t ex med
Lnett och Normal, samt en 5-arig forlingning av IFM-avtalet med SAS och
forlingning av fastighetsserviceavtalet med DNV-GL.
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DANMARK

jan-mar
Nyckeltal 2022 2021
Nettoomséttning, MSEK 606 474
Organisk tillvaxt, % 28 3
Forvarvad tillvaxt, % 0 0
Valutaeffekter, % 4 -5
Justerat EBITA, MSEK 27 24
Justerad EBITA-marginal, % 4.4 51
Antal anstéllda (heltidstjanster) 2341 2072

FORSTA KVARTALET (JANUARI — MARS)

Under forsta kvartalet 6kade omsittningen i den danska verksamheten med

28 procent jimfért med samma period féregiende ar genom en organisk tillvixt
om 23 procent och positiva valutaeffekter om 4 procent. Den organiska tillvixten
drivs framf6r allt av det nya avtalet med DSB och hégre volym inom mat och
dryck samt 6kade uppdragsvolymer inom fastighetsservice. Inom lokalvard
minskar uppdragsvolymen jimfért med foregiende ars hoga niva som var drivet av
covid-19.

Rorelseresultatet (justerat EBITA) i kvartalet uppgick till 27 (24) MSEK.
Rorelsemarginalen uppgick till 4,4 (5,1) procent. Nya affirer och 6kade
uppdragsvolymer inom mat och dryck samt fastighetsservice bidrar positivt till
rorelseresultatet men dir den initialt ligre marginalnivan pa nystartade kontrakt
paverkar rorelsemarginalen negativt. Normaliserade uppdragsvolymer, drivet av
minskade extrauppdrag fran covid-19 inom lokalvard, paverkar bade
rorelseresultatet och rérelsemarginalen negativt. Den kraftiga tillviixten i den
danska verksamheten medfor ocksa en viss kostnadsékning nir centrala
funktioner forstirks. Kvartalet innehaller dven hégre kostnader for sjukfranvaro,
drivet av covid-19.

Under forsta kvartalet har Coor vunnit nya lokalvardsavtal med bl a.
Energinet samt ett fastighetsservicekontrakt med MAN. Under kvartalet
sikrades dven en 5-drig forlingning av IFM-avtalet med SAS.
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FINLAND

jan-mar

Nyckeltal 2022 2021

Nettoomséttning, MSEK 177 160

Organisk tillvaxt, % 7 3

Forvarvad tillvéaxt, % 0 0

Valutaeffekter, % 4 -5

Justerat EBITA, MSEK 8 4

Justerad EBITA-marginal, % 1,9 25 0
Antal anstéllda (heltidstjénster) 881 919 andel av koncemens

omsattning

FORSTA KVARTALET (JANUARI — MARS)
Under forsta kvartalet 6kade omsittningen i Finland med 11 procent jimfért med l;ls(t)toomséttn ing (MSEK) 800
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OVRIG INFORMATION

VASENTLIGA RISKER OCH
OSAKERHETSFAKTORER
Koncernens visentliga risk- och osikerhetsfaktorer utgérs av
strategiska risker knutna till marknads- och konjunkturutveckling
samt hallbarhet, och operativa risker relaterade till kundavtal.
Koncernen ér vidare exponerad for olika slag av finansiella risker,
sasom valuta-, rinte- och likviditetsrisker. Koncernens risker finns
utforligt beskrivna i bolagets arsredovisning som tillhandahalls pa
bolagets hemsida.

Kriget i Ukraina skapar en osikerhet i omvirlden. Coor har
inga kunder eller leverantérer i Ukraina, Ryssland eller Belarus
vilket gor att den direkta paverkan pa Coor ir mycket begrinsad i

nuliget.

FORVARV OCH AVYTTRINGAR

Inga nya forvirv eller avyttringar har genomforts under forsta
kvartalet 2022. Under forsta kvartalet 2022 har 7 MSEK avseende
justering av den slutliga kopeskillingen kopplat till forvirvet av
Inspira erlagts.

MODERBOLAGET

Koncernens moderbolag, Coor Service Management Holding AB,
levererar managementtjinster till sitt heldgda dotterbolag Coor
Service Management Group AB. Moderbolaget férvaltar dven
aktier i dotterforetag.

Moderbolagets resultat efter skatt uppgick till -20 (-19)
MSEK. Moderbolagets balansomslutning uppgick vid periodens
slut till 7 855 (7 844) MSEK. Eget kapital i moderbolaget uppgick
tills 059 (5 490) MSEK.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Inga transaktioner har dgt rum mellan Coor och niirstidende under

perioden som visentligen paverkat bolagets stillning och resultat.

AGARSTRUKTUR

Aktierna i Coor Service Management Holding AB noterades pa
Nasdaq Stockholm den 16 juni 2015. Vid periodens slut var de tre
storsta aktiedgarna Nordea Fonder, Mawer Investment

Management och Capital Group.

Coors 15 storsta aktieagare per 31 mar 2022

Andel

Antal aktier aktier och

Aktiedgare och roster  roster, %
Nordea Fonder 6 610 264 6,9
Mawer Inv Management 6 540 064 6,8
Capital Group 5827 227 6,1
Forsta AP-fonden 5590 748 5,8
ODIN Fonder 4 500 000 4,7
Taiga Fund Management AS 4 457 937 4,7
Andra AP-Fonden 4261319 4,4
Didner & Gerge Fonder 4029 024 4,2
SEB-Stiftelsen 4 000 000 4,2
Lansforsakringar Fonder 2903 239 3,0
DNCA Finance S.A. 2 620 149 2,7
Handelsbanken Fonder 2613 896 2,7
Wipunen varainhallinta Oy 1995 861 2,1
Heikintorppa Oy 1800 000 1,9
CRUX Asset Management 1588 600 1,7
:;t?;r;;a?;ldel 15 storsta 59 338 328 61,9
Ovriga aktieagare 36 473 694 38,1
Totalt 95 812 022 100,0

PKilla: Monitor av Modular Finance AB. Sammanstilld och bearbetad data fréin bland
annat Euroclear, Morningstar och Finansinspektionen.

| DELARSRAPPORT: JANUARI — MARS 2022

13 (28)



Rapporten for perioden har inte varit féremal fr revisorernas Gversiktliga granskning,
Stockholm den 29 april 2022
For styrelsen i Coor Service Management Holding AB

AnnaCarin Grandin
Vd och koncernchef

Som ledande facility management-leverantér, frimst inriktad mot integrerade och komplexa helhetsuppdrag IFM), dr Coor med
och skapar Nordens bista arbetsmiljéer — smarta, hallbara och fulla av glidje. Coor erbjuder specialistkompetens inom
arbetsplatsservice, fastighetsservice och strategiska radgivningstjinster. Vi skapar virde genom att utfora, leda och effektivisera
kundernas serviceverksamheter, si att vara kunder kan fokusera pa vad de gor bist.

Bland Coors kunder finns ett stort antal stérre och mindre féretag och offentliga verksamheter i Norden, bland annat ABB, AB
Volvo, Aibel, DNV-GL, DSB, Ericsson, Equinor, ICA, Karolinska Universitetssjukhuset Solna, NCC, PKA (Danska Polisen,
Kriminalvirden och Aklagarmyndigheten), PostNord, Saab, Sandvik, SAS, Telia Company, Trafikverket, Vasakronan och Volvo
Cars.

Coors verksamhet startade 1998 och ir sedan 2015 noterat pa Nasdaq Stockholmsbérsen. Coor tar ansvar f6r den verksamhet som
bedrivs i férhallande till kunder, medarbetare och dgare, men ocksa fér hur den paverkar samhillet och miljon i ett bredare
perspektiv. Lis mer pad www.coor.com/sv
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KONCERNENS RAKENSKAPER

KONCERNENS RESULTATRAKNING

jan-mar Rullande jan-dec
Resultatrakning (MSEK) 2022 2021 12 man 2021
Nettoomséttning 2 955 2330 10728 10 104
Kostnad salda tjanster -2614 -2 065 -9 477 -8 928
Bruttoresultat 341 265 1251 1176
Forsaljnings- och administrationskostnader -218 -182 -809 -773
Rorelseresultat 123 84 442 403
Finansnetto -14 -13 -60 -59
Resultat fore skatt 109 71 382 343
Inkomstskatt -25 -17 -86 -79
PERIODENS RESULTAT 84 53 296 265
Rorelseresultat 123 84 442 403
Av-och nedskrivningar goodwill, kundkontrakt och
varumarken 50 51 190 190
Jamfoérelsestérande poster (not 3) 15 5 48 38
Justerat EBITA 187 139 679 631
Resultat per aktie, fore och efter utspadning,
SEK 0,9 0,6 3,1 2,8

jan-mar Rullande jan-dec
Rapport éver totalresultat (MSEK) 2022 2021 12 man 2021
Periodens resultat 84 53 296 265
Poster som senare kan aterforas till
resultatrakningen
Omréakningsdifferenser 53 71 55 73
Kassaflédesséakringar 17 1 21 5
Summa ovrigt totalresultat fér perioden 70 72 76 78
SUMMA TOTALRESULTAT FOR PERIODEN 154 125 371 342

Delirsinformationen pa sidorna 15- 27 utgér en integrerad del av denna finansiella rapport.
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KONCERNENS BALANSRAKNING

31 mar 31l dec
Balansrakning (MSEK) 2022 2021 2021
TILLGANGAR
Immateriella tillgangar
Goodwill 3647 3231 3609
Kundkontrakt 389 347 435
Ovriga immateriella tillgangar 177 167 177
Materiella anlaggningstillgangar
Nyttjanderatter som innehas via leasingavtal 296 322 303
Ovriga materiella anlaggningstillgangar 83 85 86
Finansiella anlaggningstillgangar
Uppskjuten skattefordran 72 141 88
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 48 19 26
Summa anlaggningstillgdngar 4712 4313 4724
Omsattningstillgangar
Kundfordringar 1396 1207 1346
Skattefordringar 0 0 1
Ovriga rorelsetillgdngar, rantebarande 1 1 1
Ovriga rérelsetillgangar, icke rantebarande 442 266 386
Likvida medel 331 373 628
Summa omséattningstillgangar 2 169 1847 2 362
SUMMA TILLGANGAR 6 881 6 159 7 086
31 mar 3ldec
Balansrakning (MSEK) 2022 2021 2021
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 2162 2208 2003
Skulder
Langfristiga skulder
Upplaning (not 2) 1598 1174 1997
Leasingskulder (not 2) 180 216 189
Uppskjuten skatteskuld 9 16 11
Avsattningar fér pensioner 22 19 22
Ej réntebarande skulder 3 1 3
Summa langfristiga skulder 1812 1425 2222
Kortfristiga skulder
Leasingskulder (not 2) 111 103 110
Aktuella skatteskulder 33 51 63
Leverantorsskulder 804 563 788
Ovriga rorelseskulder 1944 1801 1886
Avsattningar 15 8 14
Summa kortfristiga skulder 2 907 2526 2861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 881 6 159 7 086
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KONCERNENS FORANDRING AV EGET KAPITAL

jan-mar jan-dec
Férandring av eget kapital (MSEK) 2022 2021 2021
Ing&ende balans vid periodens ingang 2 003 2079 2079
Periodens resultat 84 53 265
Ovrigt totalresultat for perioden 70 72 78
Langsiktiga incitamentsprogram 4 3 13
Aktieswap for sakring av langsiktigt
incitamentsprogram 0 0 15
Aterkop av egna aktier 2 0 0 -29
Utdelning 0 0 -417
Utgdende balans vid periodens slut 2162 2208 2003

YCoor har ingétt aktieswappar for att sakra det finansiella dtagandet i koncernens incitamentsprogram LTIP 2018. Koncernen har per 31 mars 2022 kvar ett finansiellt

atagande kopplat till optionsdelen i programmet LTIP 2018 om totalt 55 000 aktier.

2 Coor har under 2021 gjort &terkdp av egna aktier om totalt 400 000 for att sakra det finansiella dtagandet i koncernens incitamentsprogram LTIP 2021.Bolaget har sedan
tidigare gjort aterkdp av egna aktier for att sakra det finansiella dtagandet for koncernens incitamentsprogram LTIP 2019. Totalt har Coor per 31 mars 2022 740 000 st aktier i

eget forvar.

Det finns inte ndgot innehav utan bestimmande inflytande dd moderbolaget dger samtliga aktier i samtliga dotterbolag.
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS

jan-mar Rullande jan-dec
Kassaflodesanalys (MSEK) 2022 2021 12 mén 2021
Rorelseresultat 123 84 442 403
Justering for ej kassaflodespaverkande poster 106 96 414 404
Finansnetto -15 -13 -59 -57
Betald inkomstskatt -47 -23 -85 -61
Kassaflode fore forandringar av rorelsekapital 167 143 712 689
Forandring i rorelsekapital -44 -2 6 49
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 123 141 719 737
Nettoinvesteringar -14 -15 -66 -67
Forvéarv av dotterbolag -7 -60 -593 -646
Kassaflode fran investeringsverksamheten -21 -75 -659 -713
Forandringar av 1an -400 -100 421 721
Utdelning 0 0 -417 -417
Netto leasingataganden -35 -31 -134 -130
Ovrigt 0 0 -14 -14
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -435 -130 -145 159
Periodens kassaflode -333 -64 -85 184
Likvida medel vid periodens borjan 628 396 373 396
Kursdifferens i likvida medel 85! 41 42 49
Likvida medel vid periodens slut 331 373 331 628

jan-mar Rullande jan-dec
Kassagenerering 2022 2021 12 man 2021
Rorelseresultat (EBIT) 123 84 442 403
Avskrivningar 102 99 392 389
Justering for jamforelsestdrande poster 15 5 48 38
Justerat EBITDA 240 187 881 829
Nettoinvesteringar* -15 -15 -68 -68
Foérandring av rorelsekapital -44 -2 6 49
Kassaflode vid berdkning kassagenerering 181 170 820 809
Kassagenerering, % 75 91 93 98

*Nettoinvesteringar inkl realisationsresultat vid forsaljning av anlaggningstillgdngar
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RAPPORTERING PER SEGMENT

jan-mar Rullande jan-dec
Geografiska segment (MSEK) 2022 2021 12 mén 2021
Nettoomséttning
Sverige 1613 1176 5515 5079
Total omséattning 1636 1189 5583 5136
Intern forsaljning -23 -12 -67 -57
Norge 560 520 2358 2318
Total omséttning 562 523 2 367 2327
Intern forséljning -3 -2 -9 -9
Finland 177 160 653 636
Total omsattning 177 160 653 636
Intern forséljning 0 0 0 0
Danmark 606 474 2203 2071
Total omséttning 606 474 2204 2072
Intern forsaljning -0 -0 -1 -1
Koncernstaber/ovrigt -0 -0 -1 -1
Totalt 2 955 2330 10 728 10 104
Justerat EBITA
Sverige 185 124 624 564
Norge 28 35 139 146
Finland 3 4 24 25
Danmark 27 24 107 105
Koncernstaber/6vrigt -56 -49 -215 -208
Totalt 187 139 679 631
Justerat EBITA stdms av mot resultat fore skatt
enligt foljande:
ﬁ(\; 3(;?ur:r?grsklgilvningar av goodwill, kundkontrakt 50 51 190 -190
Jamforelsestdrande poster (not 3) -15 -5 -48 -38
Finansiella poster - netto -14 -13 -60 -59
Resultat fore skatt 109 71 382 343

jan-mar Rullande jan-dec
Justerad EBITA-marginal, % 2022 2021 12 mén 2021
Sverige 11,5 10,5 11,3 11,1
Norge 51 6,8 59 6,3
Finland 1,9 2,5 3,7 3,9
Danmark 4.4 51 4.9 5,0
Koncernstaber/évrigt - - - -
Totalt 6,3 6,0 6,3 6,2

jan-mar Rullande jan-dec
Kontraktstyp (MSEK) 2022 2021 12 méan 2021
Nettoomséttning
IFM 1714 1391 6 398 6 075
FM-tjanster 1240 939 4330 4028
Totalt 2 955 2330 10728 10 104
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KVARTALSUPPGIFTER — SEGMENT

2022 2021 2020
Geografiska segment (MSEK) Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2
Nettoomsattning, extern
Sverige 1613 1533 1164 1206 1176 1275 1158 1174
Norge 560 610 603 585 520 548 495 461
Finland 177 167 155 155 160 169 156 158
Danmark 606 591 508 498 474 497 487 473
Koncernstaber/6vrigt -0 -0 -2 2 -0 -0 -0 -0
Totalt 2 955 2901 2428 2445 2330 2489 2297 2265
Justerat EBITA
Sverige 185 186 119 135 124 129 106 120
Norge 28 28 43 41 35 34 33 25
Finland 3 3 13 5 4 4 14 5
Danmark 27 24 23 33 24 22 21 29
Koncernstaber/6vrigt -56 -67 -47 -46 -49 -36 -34 -38
Totalt 187 174 150 167 139 153 140 141
Justerad EBITA-marginal, %
Sverige 11,5 12,2 10,2 11,2 10,5 10,1 9,1 10,2
Norge 51 4,5 7,1 6,9 6,8 6,2 6,6 55
Finland 1,9 1,8 8,2 3,2 2,5 2,5 8,9 3,0
Danmark 4.4 4,1 4,6 6,6 51 4,5 4,4 6,2
Koncernstaber/évrigt - - 0,0 - - - - -
Totalt 6,3 6,0 6,2 6,8 6,0 6,2 6,1 6,2

2022 2021 2020
Kontraktstyp (MSEK) Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2
Nettoomsattning, extern
IFM 1714 1765 1451 1468 1391 1379 1340 1300
FM-tjanster 1240 1135 977 977 939 1110 956 965
Totalt 2 955 2901 2428 2 445 2330 2489 2297 2 265
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MODERBOLAGETS RAKENSKAPER

MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING

jan-mar Rullande jan-dec
Resultatrakning (MSEK) 2022 2021 12 mén 2021
Nettoomséttning 2 3 9 9
Forsaljnings- och administrationskostnader -9 -9 -37 -37
Rorelseresultat -8 -7 -29 -28
Ovriga finansiella intékter och kostnader -10 -11 -46 -46
Resultat efter finansiella poster -18 -17 -74 -73
Koncernbidrag 0 0 68 68
Resultat fore skatt -18 -17 -7 -6
Inkomstskatt -2 -1 -6 -6
PERIODENS RESULTAT -20 -19 -12 11
MODERBOLAGETS BALANSRAKNING
31 mar 31dec
Balansrakning (MSEK) 2022 2021 2021
TILLGANGAR
Aktier i dotterbolag 7789 7789 7789
Uppskjuten skattefordran 51 49 51
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 4 2 3
Summa finansiella anlaggningstillgangar 7843 7 840 7843
Fordringar pa koncernforetag * 1 0 73
Ovriga rorelsetillgdngar 10 4
Likvida medel * 0 0
Summa omséttningstillgangar 11 4 83
SUMMA TILLGANGAR 7 855 7 844 7926
31 mar 31ldec
Balansrékning (MSEK) 2022 2021 2021
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 5059 5490 5079
Skulder
Upplaning 1596 1172 1995
Avsattningar for pensioner 5 3 5
Summa langfristiga skulder 1601 1175 2 000
Skulder till koncernforetag * 1169 1158 818
Skatteskulder 8 7 13
Leverantdrsskulder 0 1 1
Ovriga rorelseskulder 17 13 16
Summa kortfristiga skulder 1194 1179 847
Summa skulder 2795 2354 2847
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 855 7 844 7926

* Bolaget ingdr i koncernens gemensamma cash pool dar dotterbolaget Coor Service Management Group AB &r huvudkontoinnehavare gentemot
banken. Bolagets saldo i koncernens cash pool redovisas som en fordran eller skuld till koncernbolag.
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NYCKELTAL

NYCKELTAL
jan-mar Rullande jan-dec
Nyckeltal, koncern (MSEK) 2022 2021 12 mén 2021
Omséttning 2 955 2330 10 728 10 104
Tillvaxt nettoomsattning, % 26,8 -8,3 14,4 53
varav organisk tillvaxt, % 11,1 -6,6 7,9 3,3
varav forvarvad tillvaxt, % 12,9 0,3 5,7 2,5
varav valutaeffekter, % 2,8 -2,0 0,8 -0,4
Rorelseresultat (EBIT) 123 84 442 403
Rorelsemarginal, % 4,2 3,6 4,1 4,0
EBITA 173 134 632 593
EBITA-marginal, % 5,8 5,8 59 5,9
Justerat EBITA 187 139 679 631
Justerad EBITA-marginal, % 6,3 6,0 6,3 6,2
Justerat EBITDA 240 187 881 829
Justerad EBITDA-marginal, % 8,1 8,0 8,2 8,2
Justerat nettoresultat 134 104 485 455
Rorelsekapital -910 -891 -910 -940
Rorelsekapital / Nettoomsattning, % -8,5 -9,5 -8,5 -9,3
Kassagenerering, % ) 91 93 98
Nettoskuld 1532 1118 1532 1663
Skuldsattningsgrad, ggr 1,7 15 1,7 2,0
Soliditet, % 31 36 31 28
DATA PER AKTIE
jan-mar Rullande jan-dec
Data per aktie 2022 2021 12 man 2021
Aktiekurs vid utgadngen av perioden 75,8 70,9 75,8 82,7
Totalt antal aktier vid periodens utgang 95 812 022 95 812 022 95 812 022 95 812 022
Antal aktier i eget forvar? -740 000 -340 000 -740 000 -740 000
Antal utestaende aktier 95 072 022 95 472 022 95 072 022 95 072 022
Genomsnittligt antal utestaende aktier 95 072 022 95 472 022 95 127 027 95 225 657
Resultat per aktie, fore och efter utspadning, SEK 0,89 0,56 3,11 2,78
Eget kapital per aktie, SEK 22,74 23,12 22,74 21,07

DAterkdp av egna aktier har gjorts for att sakerstalla taganden enligt koncernens l&ngsiktiga incitamentsprogram LTIP 2019 och LTIP 2021.
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NOTER

NOT 1 - REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delarsrapport har upprittats enligt IAS 34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen. Koncernens finansiella rapporter ar

upprittade i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sasom de antagits av EU. De redovisningsprinciper som

tillimpas 6verensstimmer med de som beskrivs i koncernens arsredovisning for 2021.

Moderbolagets finansiella rapporter ir upprittade i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2, Redovisning for juridiska personer.

Till £6ljd av avrundningar kan differenser i summeringar férekomma i denna delarsrapport.

NOT 2 — FINANSIELLA INSTRUMENT

Redovisade belopp och verkligt viirde for upplaning, som ingar i kategorin finansiella skulder virderade till upplupet anskaffningsvirde, ir

som foljer:
Redovisat varde Verkligt varde

31 mar 3ldec 31 mar 3l dec
(MSEK) 2022 2021 2021 2022 2021 2021
Skulder leasing 291 319 299 291 319 299
Skulder till kreditinstitut 596 142 995 596 142 995
Obligationslan 1 000 1000 1000 1 000 1 000 1000
Ovriga langfristiga skulder 2 31 2 2 31 2
Summa 1889 1492 2296 1889 1492 2296

Rédande kreditmarginal i koncernens finansieringsavtal anses vara marknadsmissig varfér redovisat virde 6verensstimmer med verkligt

virde. Koncernen bedémer att virderingen ir gjord i enlighet med nivd 2 i virdehierarkin vilket innebiir att den baseras pa observerbara

marknadsdata.

NOT 3 — JAMFORELSESTORANDE POSTER

Jimforelsestorande poster exkluderas fran det rérelseresuleat, justerat EBITA, som koncernen anser vara mest relevant att flja. 1

nedanstdende tabell specificeras de jimforelsestérande poster som paverkat resultatet under perioden. Integration och omstrukturering

avser savil organiska affirer som genomférda frvirv, dir integrationskostnader till exempel utgérs av kostnader fér integration av I'T-

system, medan omstrukturering avser kostnader relaterade till personalreduktioner. Forvirvsrelaterade kostnader utgors helt av

transaktionskostnader.

jan-mar Rullande jan-dec
Jamforelsestorande poster (MSEK) 2022 2021 12 mén 2021
Integration -15 -3 -36 -24
Omstrukturering -1 -1 -13 -13
Forvarvsrelaterade kostnader 0 -0 -1 -1
Ovrigt 0 0 1 1
Summa -15 -5 -48 -38
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NOT 4 — STALLDA SAKERHETER OCH EVENTUALFORPLIKTELSER

31 mar 31l dec

Stallda sékerheter (MSEK) 2022 2021 2021
Bankgarantier 46 134 49
Summa 46 134 49
31 mar 31ldec

Eventualforpliktelser (MSEK) 2022 2021 2021

Fullgérandegarantier 185 176 181
185 176 181

Summa

Moderbolaget

Moderbolaget har stillt ut en moderbolagsgaranti om 31 (31) MSEK for att sikerstilla finansiella dtaganden f6r det finska dotterbolaget

gillande leasingram och bankgarantier. I vrigt finns det inte nagra stillda sikerheter eller eventualforpliktelser i moderbolaget.
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UTVALDA NYCKELTAL

SYFTE MED UTVALDA NYCKELTAL

For att ge investerare och andra intressenter tydligare information
om koncernens verksamhet och underliggande framgangsfaktorer
har Coor valt att limna information om ett antal viktiga nyckeltal.
Nedan forklaras syftet med dessa nyckeltal. For definitioner av
begrepp och berikning av nyckeltal, se sidan 27.

Tillvaxt
Koncernen bedémer att den organiska tillvixten bést speglar den
underliggande tillvixten i verksamheten, dd denna exkluderar

effekten av férviry samt fluktuationer i valutakurser.

Resultat och I6nsamhet
For att reflektera utvecklingen och lénsamheten i den
underliggande verksamheten pa ett mer rittvisande sitt har
koncernen definierat nyckeltal dir resultatet justerats for
jamforelsestdrande poster samt av- och nedskrivningar av
goodwill, kundkontrakt och varumirken. Koncernen bedémer att
justerat EBITA ir det matt pa rorelseresultat som tydligast
aterspeglar den underliggande lénsamheten och det ir dven detta
resultatmatt som koncernens segment {6ljs upp och utvirderas
utifran internt.

Resultatmattet justerat nettoresultat exkluderar de icke
kassaflédespaverkande posterna av- och nedskrivningar av

goodwill, kundkontrakt och varumirken fran koncernens

AVSTAMNING AV UTVALDA NYCKELTAL

nettoresultat och utgér underlag f6r beslut om utdelning till

aktiedgarna.

Kassafléde och rorelsekapital
Coor arbetar hela tiden proaktivt for att sikra kassaflodet, bade
utifrdn ett rérelsekapitals- och investeringsperspektiv. Coor
fokuserar pa att analysera kassagenereringen, definierat som
kvoten av ett forenklat operativt kassafléde och justerat EBITDA.
Koncernen har som malsittning att ha en kassagenerering som
uppgar till minst 9o procent (pa rullande 12 manader). For att
mattet ska vara rittvisande 6ver tid utgir koncernen vid berikning
av kassagenerering frin ett rorelseresultat och operativt kassaflode
som dr rensat for jimforelsestorande poster.

For att nd uppsatt mal f6r kassagenerering ir det av stor vikt
att minimera rorelsekapitalet och uppritthalla ett negativt
rorelsekapital, varfor koncernen 16pande foljer upp storleken pa

rorelsekapitalet i relation till nettoomsittningen.

Nettoskuld och skuldsattningsgrad

For att 16pande sikerstilla att koncernen har en dndamalsenlig
finansieringsstruktur och efterlever de finansiella dtaganden som
finns i ldneavtalet ir det relevant att analysera nettoskulden och
skuldsittningsgraden (definierad som nettoskuld dividerat med
justerat EBITDA rullande 12 manader). Koncernen har en

malsittning att skuldsiteningsgraden ska understiga 3,0 ganger.

I nedanstdende tabell framgir avstimning mellan beriknade nyckeltal och resultat- respektive balansrikning.

jan-mar Rullande jan-dec
Avstamning av justerade resultatmatt (MSEK) 2022 2021 12 man 2021
Rorelseresultat (EBIT) 123 84 442 403
Av- och nedskrivning kundkontrakt och varumarken 50 51 190 190
EBITA 173 134 632 593
Jamfoérelsestérande poster (not 3) 15 5 48 38
Justerat EBITA 187 139 679 631
Avskrivningar 52 49 202 198
Justerat EBITDA 240 187 881 829
Periodens resultat 84 53 296 265
Av- och nedskrivning kundkontrakt och varumarken 50 51 190 190
Justerat nettoresultat 134 104 485 455
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jan-mar Rullande jan-dec
Specifikation rérelsekapital (MSEK) 2022 2021 12 mén 2021
Kundfordringar 1 396 1207 1396 1346
Ovriga rérelsetillgangar, icke rantebdrande 442 266 442 386
Leveranttrsskulder -804 -563 -804 -788
Ovriga rérelseskulder, icke réantebarande -1944 -1801 -1944 -1 886
Avgar upplupna finansiella kostnader 1 1 1 2
Rorelsekapital -910 -891 -910 -940
jan-mar Rullande jan-dec

Specifikation nettoskuld (MSEK) 2022 2021 12 mén 2021
Upplaning 1598 1174 1598 1997
Leasingskulder 291 319 291 299
Avsattningar fér pensioner 22 19 22 22
Likvida medel -331 -373 -331 -628
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar,

rantebérande -48 -19 -48 -26
Ovriga rérelsetillgangar, rantebarande -1 -1 -1 -1
Nettoskuld 1532 1118 1532 1663
Fér avstimning av kassagenerering, se sid 18.
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DEFINITIONER

Kostnad sdlda tjanster
Kostnader som ir direkt relaterade till utférandet av de fakturerade
tjinsterna, avskrivningar pa maskiner och inventarier samt avskrivning av

goodwill, kundkontrakt och varumirken.

Jamforelsestorande poster

Jimforelsestorande poster utgors frimst av kostnader for integration av
kontrakt och forvirv samt mer omfattande omstruktureringsprogram.
Jamforelsestorande poster inkluderas antingen i kostnad sdlda tjanster eller i

forsiljnings- och administrationskostnader.

EBITA
Rorelseresultat fore avskrivningar pd goodwill, kundkontrakt och

varumirken.

Justerat EBITA
Rorelseresultat fore avskrivningar pa goodwill, kundkontrakt och

varumirken, exklusive jimforelsestérande poster.

Justerat EBITDA
Rorelseresultat fore avskrivningar pd samtliga materiella och immateriella
anliggningstillgdngar, exklusive jimforelsestérande poster.

Justerat nettoresultat
Resultat efter skatt exklusive avskrivningar pa goodwill, kundkontrakt och
varumirken.

Rorelsekapital
Icke rintebirande omsittningstillgdngar med avdrag for icke rintebirande
kortfristiga skulder per balansdagen.

Nettoinvesteringar

Nettot mellan investeringar i materiella och immateriella
anliggningstillgingar och erhéllen likvid vid férsiljning av materiella och
immateriella anliggningstillgingar.

R12

Rullande 12 ménader.

FTE
Antal anstillda omriknat till heltidstjinster.

Lika mojligheter

Konsfordelning mellan kvinnliga och manliga chefer.

Medarbetarndjdhet (MMI)
Coor genomfér arligen en omfattande medarbetarundersékning med hjilp

av ett externt undersdkningsbolag.

Kundndéjdhet (NKI)
Coor genomfér arligen en omfattande kundundersokning med hjilp av ett
externt undersokningsbolag.

Scope 1-3

Scope 1 omfattar alla direkta viixthusgasutslipp. Fér Coor inkluderar detta
utslipp frin férbrinning av fossila brinslen frin fordon och arbetsmaskiner.

Scope 2 inkluderar indirekta utslipp frin energianvindning i form av el,
virme och kyla.

Scope 3 inkluderar andra indirekta utslipp fran ink6pta varor och tjinster,
affirsresor, kapitalvaror, investeringar, medarbetares pendling,
avfallshantering, uppstromstransport samt distribution.

BERAKNING AV NYCKELTAL

Tillvéxt nettoomséttning
Periodens férindring av nettoomsittning i procent av nettoomsittning

motsvarande period foregiende ér.

Organisk tillvaxt
Periodens forindring av nettoomsittning i procent av nettoomsittning

motsvarande period féregdende dr exklusive férvirv och valutakurseffekter.

Forvarvad tillvaxt

Periodens nettoomsittning hinforlig till férvirvade verksamheter,
exklusive valutaeffekter, i procent av nettoomsittning motsvarande period
foregdende ar.

EBITA-marginal

EBITA iprocent av nettoomsittning.

Justerad EBITA-marginal
Justerat EBITA i procent av nettoomsittning.

Justerad EBITDA-marginal
Justerat EBITDA i procent av nettoomsittning.

Rorelsekapital/nettoomséttning
Rorelsekapital pd balansdagen i procent av nettoomsittningen (rullande

12 ménader).

Nettoskuld
Rintebirande anliggnings- och omsittningstillgingar med avdrag for ling-

och kortfristiga rintebirande skulder per balansdagen.

Resultat per aktie
Periodens resultat hinforlig till moderbolagets igare i férhéllande till

genomsnittligt antal utestdende stamaktier.

Eget kapital per aktie
Eget kapital vid periodens slut, hinforligt till moderbolagets aktieigare,
dividerat med antalet utestiende aktier vid periodens slut.

Soliditet
Koncernens egna kapital och reserver som kan hinforas till moderbolagets

igare per balansdagen i procent av total balansomslutning per balansdagen.

Kassagenerering
Justerat EBITDA minus nettoinvesteringar samt justerat for forindringar i

rérelsekapital i procent av justerat EBITDA.

Skuldsattningsgrad/kapitalstruktur
Rintebirande nettoskuld per balansdagen dividerat med justerat EBITDA
(rullande 12 médnader).

TRIF (total recorded injury frequency)
Totalt antal skador x 1 000 000/antal arbetstimmar. Skador till/frin arbetet
ir exkluderade.

Koldioxidutslapp fran scope 1
Utslipp av koldioxidekvivalenter fran inképt brinsle fran egenidgda och
leasade arbetsmaskiner och fordonsflotta per omsatt SEK (tCO.e/MSEK).

Koldioxidutsl&pp fran scope 2
Utslipp av koldioxidekvivalenter frin el, virme och kyla i de lokaler dir

Coor har operationell kontroll 6ver energianvindningen per omsatt SEK

(tCO,e/MSEK).

Koldioxidutslapp fran scope 3
Utslipp av koldioxidekvivalenter frin inképta livsmedel som ingdr i
serviceleveransen mat och dryck (kgCO.e/kg inképta livsmedel).
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